



पूर्वोत्तर आयुर्वेद एवं होम्योपैथी संस्थान

North Eastern Institute of Ayurveda and Homoeopathy (NEIAH)

(भारत सरकार, आयुष मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

(An Autonomous Institute under the Ministry of Ayush, Government of India)

माउडियांगडियांग, शिलांग, मेघालय - 793018

Mawdiangdiang, Shillong, Meghalaya - 793018

Telephone - 0364-2538134

Website : www.neiah.nic.in

Email: dir-neiah@nic.in / neiahshillong@gmail.com



No.: EST-13/1/2024-Administration Division/ H-412

Dated: 28/04/2026

नर्सिंग ऑफिसर के पद हेतु लिखित परीक्षा की अधिसूचना

NOTIFICATION FOR WRITTEN TEST FOR THE POST OF NURSING OFFICER

यह इस कार्यालय के विज्ञापन संख्या EST-16/1/2025-Administration Division/H-2902 दिनांक 17.01.2026 के संदर्भ में है, जिसके माध्यम से संस्थान में विभिन्न पदों पर भर्ती की जानी है।

सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति उपरांत, नर्सिंग ऑफिसर के पद हेतु अभ्यर्थियों के चयन के लिए लिखित परीक्षा आयोजित की जाएगी। यह परीक्षा पूर्वोत्तर आयुर्वेद एवं होम्योपैथी संस्थान (NEIAH), माउडियांगडियांग, शिलांग, मेघालय - 793018 में नीचे दिए गए निर्धारित तिथि एवं समय के अनुसार आयोजित की जाएगी। आवेदन पत्रों की जांच के उपरांत पात्र / अस्थायी रूप से पात्र घोषित अभ्यर्थियों को व्यक्तिगत कॉल लेटर भेजे जा रहे हैं। डाक विलंब अथवा किसी अन्य कारणवश कॉल लेटर के विलंब से प्राप्त होने / प्राप्त न होने की स्थिति में संस्थान उत्तरदायी नहीं होगा।

This has reference to this office Advertisement No. EST-16/1/2025-Administration Division/H-2902 dated 17.01.2026 for recruitment of various posts by the Institute.

Consequent to approval of Competent Authority, a **Written Test** for the purpose of selecting candidate for the post of **Nursing Officer** will be held at the North Eastern Institute of Ayurveda and Homoeopathy (NEIAH), Mawdiangdiang, Shillong, Meghalaya, PIN- 793018 as per the scheduled date and time given below. Individual call letters are being sent to candidates who have been found to be eligible / provisionally eligible on scrutiny of the applications. The Institute shall not be responsible for late/non receipt of Call Letters by the candidates due to postal delay or any other reason.

अभ्यर्थियों की सूची **Annexure-A** के रूप में संलग्न है।

The list of candidates is attached as **Annexure-A**.

दिनांक एवं समय Date and Time	विज्ञापनानुसार क्रम संख्या Serial Number as per Advertisement	पद का नाम Name of the Post
13.05.2026 12:00 noon - 01:00 pm	3	नर्सिंग ऑफिसर Nursing Officer

सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे लिखित परीक्षा के निर्धारित समय से कम से कम एक घंटा पूर्व परीक्षा केंद्र पर उपस्थित हों।

Candidates are requested to report the venue of examination at least one hour before the scheduled time of Written Test.

श्रीए. वानशाई शिनरेट / Shri. A. Wanshai Shynret
(उप-निदेशक) प्रशा / Deputy Director (Admn)
पू. आ. हो. सं., शिलांग / NEIAH, Shillong

LIST OF SHORTLISTED CANDIDATES		
Nursing Officer (UR) (1 nos.)		
1	Ameiada Pyngrope	Shortlisted
2	Anala Priya Ao	Shortlisted
3	Rakesh Kumar Yadav	Shortlisted
4	Evakordor Basaiawmoit	Shortlisted
5	Vishnu Sahu	Shortlisted
6	Neda Khan	Shortlisted
7	Ridahunlang Kharduid	Shortlisted
8	Darihunsha Tangsang	Shortlisted
9	Noamica Lamare	Shortlisted
10	Lavinia Pearly Syngai	Shortlisted
11	Dharmendra Prajapati	Shortlisted
12	Beverly Kharmalki	Shortlisted
13	Metokitboklang Thabah	Shortlisted
14	Emidaca Wann	Shortlisted



LIST OF REJECTED CANDIDATES**Nursing Officer (UR) (1 nos.)**

1	Daphishida Langrin	No Application form enclosed
2	Aitihun Marbaniang	Overage
3	Deepak Kumar	Overage
4	Eva Aihun Mary Kharlyngdoh	Overage
5	Basuktam Shabong	Overage
6	Adellaria Lyngdoh	Overage
7	Lapynshai Kharshyndon	Overage
8	Kayin Rupini	Overage
9	Longjam Kanan Bala Devi	Overage
10	Lynser Bahun Lynser	No Demand Draft Enclosed
11	Wallambok Lyngdoh	Overage
12	Gautam Sharma	No Demand Draft Enclosed
13	Delfynia Kharkongor	Overage
14	Archana Devi	Overage
15	Phibanri-Ing Lyngdoh	Overage
16	Daisy Jane Kharshiing	Overage
17	Bakerlin Mary Rynjah	Overage
18	Bibiana Khongwar	Overage
19	Wandarica Tham	Overage
20	Ilarihun Nongkynrih	Overage
21	Victoria Tariang	Overage
22	Bankitborlang Myllemngap	Overage beyond permissible limit of 5 years relaxation for government employee (Regular)
23	M Rose Kom	Overage
24	Sabrina Sunn	Overage
25	Namesha Deborah	No Demand Draft Enclosed
26	Ibansabet Myllemngap	Overage
27	Baiahunlang Sohkhia	Overage

